（様式第２号）
実習生等交流援事業報告書兼請求書兼振込依頼書
年    月   日
富瀋国際事業協同組合 理事長　 様
実施企業  住所
                  企業名
                  代表者名                                        ㊞

事業が終了したので、領収書等必要書類、事業写真等を添えて下記のとおり提出します。

【事業報告書】
	企業名

	担当者・連絡先

	事業の名称

	目的・概要

	開催日時

	開催場所

	参加者

	       全体                            人
          うち、富瀋関係実習生等              人          実習瀬等参加名簿のとおり

	事業費

	                                                    円
（１人あたり事業費                            円）

· 本事業の対象は、令和8年3月31日までに実施されたものに限ります。
· 本書は、実施後二ヵ月以内に提出してください。
· 事業費がわかる請求書・領収書のコピーを添付してください。IB支払であれば振込が確認できるもの
· 別添の実習生等参加名簿、事業費集計表を添えてください。
· 実習生参加の事業写真は、撮影日のわかるものでお願いします。
· [bookmark: _Hlk201576059]実習生等から補助額に見合う参加費を徴収する場合は本事業の対象外とします。

【請求書】
  以下のとおり請求いたします。
· 請求額                                                      円也
                     ≪内訳≫                               円  ×         人
· 実習生等参加名簿         ※記載欄不足の場合は別紙作成してください。
	番号
	氏名
	性別
	在留資格

· 事業費集計表                   　　　　　　　　 （円）税込
	≪収入≫項目
	収入金額
	備考

	会社負担金

[bookmark: _Hlk201575736]                             ※　実習生等から補助額に見合う参加費を徴収する場合は対象外とします。
	≪支出≫支払先
	支払金額
	内訳

	(記載例)
大阪屋
	(記載例)
10,000
	(記載例)
バーベキュー食材費　　５名分

	浜黒崎キャンプ場
	5,000
	バーベキュー会場賃貸　５名分

	合計
	 15,000

≪振込依頼書≫　　次の指定講座へ振込願います。
	　　　　　　　　　　　　　銀行・信金・農協　　　　　　　　　　　　本店・支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	名義人

※債権者企業又は代表者の銀行口座をご記入ください。